Data de Cadastro/Horário: 01/07/2016 01:53:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2016 01:53:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2016 01:53:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: 'PP 037/2016 - Aquisição de 16.000 l (dezesseis mil litros) de óleo diesel.'

Resumo: 'PP 037/2016 - Aquisição de 16.000 l (dezesseis mil litros) de óleo diesel.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2016 01:53:00 PREGÃO 37 2016 - PRESENCIAL - Aquisição de óleo... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1065/pp-0372016-aquisicao-de-16000-l-dezesseis-mil-litros-de-oleo-diesel/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gm5VtLn.zip